

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL COCAL DO SUL CNPJ: 95.778.056/0001-88 Telefone: (48) 3444-6000 Endereço: Avenida Polidoro Santiago, 519 - Centro CEP: 88845-000 - Cocal do Sul	Pregão presencial 17/2023
	Número Processo: 56/2023 Data do Processo: 17/07/2023

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS (MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO), PARA USO NO MUNICÍPIO DE COCAL DO SUL.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 1/2023

Reuniram-se no dia 14/08/2023, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 02/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 56/2023 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Iniciado o trabalho referente a este processo de licitação às nove horas do dia quatorze de agosto de dois mil e vinte e três, efetuado o credenciamento, verificou-se que os licitantes: 1) CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, com representante presente, foi credenciado e 2) MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME, com representante presente, foi credenciado. Aberto os envelopes com as propostas de preço verificou-se que: os licitantes estavam de acordo com o edital e foram classificados conforme item 8 do mesmo. Após a negociação, verificou-se que os itens foram considerados em conformidade com o valor máximo estabelecido no edital e encerrou-se esta etapa. Abriu-se então o envelope de habilitação dos vencedores, onde se verificou que: os licitantes estavam de acordo com o exigido no edital e foram habilitados. Dada a palavra aos presentes não houve manifestações quanto a interposição de recursos. Esta ata vai assinada pelo pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos demais presentes.

Lote: 1**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ACABAMENTO DE VÁLVULA DE DESCARGA	10,000	UN	DOCOL	57,0000	570,00
2	ACABAMENTO DO REGISTRO GAVETA	20,000	UN	BLUKIT	19,8800	397,60
3	ACABAMENTO REGISTRO PRESSÃO	20,000	UN	BLUKIT	19,8800	397,60
4	ADAPTADOR CURTO 25 X 3/4"	45,000	UN	KRONA	1,0300	46,35
5	ADAPTADOR CURTO 32 X 1"	45,000	UN	KRONA	1,8600	83,70
6	ADAPTADOR CURTO 50 X 1.1/2"	45,000	UN	KRONA	4,5200	203,40
7	ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 20 X 1/2"	45,000	UN	TUBOZAN	10,6300	478,35
8	ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 25 X 3/4"	45,000	UN	TUBOZAN	12,5700	565,65
9	ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 32 X 1"	45,000	UN	TUBOZAN	15,1900	683,55
10	ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 50 X 1.1/2"	45,000	UN	TUBOZAN	19,3200	869,40
11	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO C/ GUIA	40,000	UN	TUBOZAN	15,8200	632,80
12	BORRACHA WC	60,000	UN	KRONA	3,8900	233,40
13	BÓIA PVC 1/2" - CX D'ÁGUA	15,000	UN	CIPLA	5,8800	88,20
14	BÓIA PVC 3/4" - CX D'ÁGUA	15,000	UN	CIPLA	6,2800	94,20
15	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 32 X 20 MM,NBR 5648.	45,000	UN	KRONA	0,5800	26,10
16	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 32 X 25 MM,NBR 5648.	45,000	UN	KRONA	0,9900	44,55
17	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 40 X 20 MM,NBR 5648.	46,000	UN	KRONA	2,0400	93,84
18	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 40 X 25 MM,NBR	45,000	UN	KRONA	2,0300	91,35

5648.							
19	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 40 X 32 MM,NBR 45,000	UN	KRONA	2,9800	134,10		
5648.							
20	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 50 X 25 MM,NBR 45,000	UN	KRONA	2,5200	113,40		
5648.							
21	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 50 X 32 MM,NBR 46,000	UN	KRONA	3,9400	181,24		
5648							
22	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLD. 50 X 40 MM,NBR 45,000	UN	KRONA	1,7500	78,75		
5648.							
23	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 1" X 1/2" PVC	30,000	UN	KRONA	4,2400	127,20	
24	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 1" X 3/4" PVC	30,000	UN	KRONA	3,0900	92,70	
25	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 1.1/2" X 1" PVC	30,000	UN	KRONA	6,6800	200,40	
26	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 1.1/2" X 3/4" PVC	30,000	UN	KRONA	4,4200	132,60	
27	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 2" X 1" PVC	30,000	UN	KRONA	17,9100	537,30	
28	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 3/4" X 1/2" PVC	30,000	UN	KRONA	4,6600	139,80	
29	CX DESCARGA COMPLETA	35,000	UN	ALUMASA	35,2200	1.232,70	
30	CAIXA INSPECAO - PVC 20 X 25 PEQUENA	10,000	UN	KRONA	7,8400	78,40	
31	CX SIFONADA 100 X 150 X 50	15,000	UN	KRONA	17,6200	264,30	
32	CX SIFONADA 100 X 50	20,000	UN	KRONA	8,2100	164,20	
33	CX SIFONADA 150 X 50	30,000	UN	KRONA	22,5900	677,70	
34	CAP ESGOTO 100MM	40,000	UN	TUBOZAN	6,5400	261,60	
35	CAP ESGOTO 40MM	10,000	UN	TUBOZAN	2,1200	21,20	
36	CAP ESGOTO 50MM	30,000	UN	TUBOZAN	3,4500	103,50	
37	CAP ESGOTO 75MM	15,000	UN	TUBOZAN	6,3100	94,65	
38	CAP SOLDÁVEL 20MM	50,000	UN	TUBOZAN	0,8400	42,00	
39	CAP SOLDÁVEL 25MM	50,000	UN	TUBOZAN	0,9900	49,50	
40	CAP SOLDÁVEL 32MM	50,000	UN	TUBOZAN	1,4400	72,00	
41	CAP Soldável de 40mm	25,000	UN	TUBOZAN	3,5700	89,25	
42	CAP SOLDÁVEL 50MM	20,000	UN	TUBOZAN	4,4000	88,00	
43	CURVA ESGOTO CURTA 40 X 90º	60,000	UN	TUBOZAN	3,3700	202,20	
44	CURVA ESGOTO CURTA 50 X 90º	60,000	UN	TUBOZAN	7,3600	441,60	
45	CURVA ESGOTO CURTA 75 X 90º	70,000	UN	TUBOZAN	15,3400	1.073,80	
46	CURVA ESGOTO CURTA 100 X 90º	80,000	UN	TUBOZAN	16,2600	1.300,80	
47	ENGATE FLEXÍVEL	50,000	UN	KRONA	4,5400	227,00	
48	ENGATE FLEXÍVEL	50,000	UN	KRONA	6,5300	326,50	
49	ENGATE FLEXÍVEL	50,000	UN	KRONA	6,6400	332,00	
50	REGISTRO ESFERA PVC ROSCA EXTERNA	30,000	UN	TUBOZAN	11,5200	345,60	
51	JOELHO DE COBRE 22MM	20,000	UN		15,6200	312,40	
52	JOELHO DE COBRE 22MM X 1/2"	20,000	UN		16,6800	333,60	
53	JOELHO PARA ESGOTO 100X 45ºEM PVC	55,000	UN		8,3100	457,05	
54	JOELHO PARA ESGOTO 100X 90ºEM PVC	45,000	UN		7,8800	354,60	
55	JOELHO PARA ESGOTO 50 X 45ºEM PVC	40,000	UN		5,1700	206,80	
56	JOELHO PARA ESGOTO 50 X 90ºEM PVC	35,000	UN	TUBOZAN	3,5500	124,25	
57	JOELHO PARA ESGOTO 75 X 45ºEM PVC	50,000	UN	TUBOZAN	7,1600	358,00	
58	JOELHO PARA ESGOTO 75 X 90ºEM PVC	50,000	UN	TUBOZAN	6,5400	327,00	
59	JOELHO PARA ESGOTO 40 X 45ºEM PVC	50,000	UN	TUBOZAN	2,0600	103,00	
60	JOELHO PARA ESGOTO 40 X 90ºEM PVC	50,000	UN	TUBOZAN	1,3100	65,50	
61	JOELHO LR 20 X 1/2"	50,000	UN	TUBOZAN	1,9200	96,00	
62	JOELHO LR 25 X 1/2"	30,000	UN	TUBOZAN	2,0100	60,30	
63	JOELHO LR 25 X 3/4"	30,000	UN	TUBOZAN	3,0000	90,00	
64	JOELHO LR AZUL C/ BUCHA METAL 20 X 1/2"	45,000	UN	TUBOZAN	5,8700	264,15	
65	JOELHO LR AZUL C/ BUCHA METAL 25 X 1/2"	45,000	UN	TUBOZAN	6,0700	273,15	

66	JOELHO LR AZUL C/ BUCHA METAL 25 X 3/4"	45,000	UN	TUBOZAN	6,3300	284,85
67	JOELHO SOLDÁVEL 20 X 45º	100,000	UN	TUBOZAN	1,0200	102,00
68	JOELHO SOLDÁVEL 20 X 90º	50,000	UN	TUBOZAN	0,8400	42,00
69	JOELHO SOLDÁVEL 25 X 45º	35,000	UN	TUBOZAN	1,4500	50,75
70	JOELHO SOLDÁVEL 25 X 90º	35,000	UN	TUBOZAN	1,0000	35,00
71	JOELHO SOLDÁVEL 32 X 45º	30,000	UN	TUBOZAN	2,9000	87,00
72	JOELHO SOLDÁVEL 32 X 90º	30,000	UN	TUBOZAN	2,2600	67,80
73	JOELHO SOLDÁVEL 40 X 45º	10,000	UN	TUBOZAN	5,3200	53,20
74	JOELHO SOLDÁVEL 40 X 90º	10,000	UN	TUBOZAN	4,6500	46,50
75	JOELHO SOLDÁVEL 50 X 45º	25,000	UN	TUBOZAN	6,3100	157,75
76	JOELHO SOLDÁVEL 50 X 90º	50,000	UN	TUBOZAN	5,8500	292,50
77	JUNÇÃO ESGOTO	20,000	UN	TUBOZAN	23,0300	460,60
78	JUNÇÃO ESGOTO Y 100 X 50MM	20,000	UN	TUBOZAN	14,0500	281,00
79	JUNÇÃO ESGOTO Y 75 X 50MM	20,000	UN	TUBOZAN	15,5200	310,40
80	JUNÇÃO ESGOTO	20,000	UN	TUBOZAN	3,1400	62,80
81	JUNÇÃO ESGOTO	20,000	UN	TUBOZAN	7,0400	140,80
82	JUNÇÃO ESGOTO	20,000	UN	TUBOZAN	16,0200	320,40
83	LUVA DE CORRER COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA TUBO SOLDÁVEL	150,000	UN	TUBOZAN	10,5600	1.584,00
84	LUVA DE CORRER COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA TUBO SOLDÁVEL	150,000	UN	TUBOZAN	13,4500	2.017,50
85	LUVA DE CORRER COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA TUBO SOLDÁVEL	150,000	UN	TUBOZAN	13,5400	2.031,00
86	LUVA DE CORRER COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA TUBO SOLDÁVEL	50,000	UN	TUBOZAN	19,1000	955,00
87	LUVA DE CORRER COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA TUBO SOLDÁVEL	50,000	UN	TUBOZAN	25,5500	1.277,50
88	LUVA ESGOTO 40MM	40,000	UN	TUBOZAN	1,6200	64,80
89	LUVA ESGOTO 50MM	40,000	UN	TUBOZAN	3,5000	140,00
90	LUVA ESGOTO 75MM	50,000	UN	TUBOZAN	6,4600	323,00
91	LUVA ESGOTO 100MM	60,000	UN	TUBOZAN	6,9600	417,60
92	LUVA LR 20 X 1/2"	60,000	UN	TUBOZAN	1,3800	82,80
93	LUVA LR 25 X 1/2"	60,000	UN	TUBOZAN	1,9200	115,20
94	LUVA LR 25 X 3/4"	60,000	UN	TUBOZAN	1,9400	116,40
95	LUVA LR AZUL COM BUCHA METAL 20 X 1/2"	10,000	UN	TUBOZAN	4,9700	49,70
96	LUVA LR AZUL COM BUCHA METAL 25 X 1/2"	15,000	UN	TUBOZAN	5,6600	84,90
97	LUVA LR AZUL COM BUCHA METAL 25 X 3/4"	10,000	UN	TUBOZAN	6,3700	63,70
98	LUVA SOLDÁVEL 20MM	200,000	UN	TUBOZAN	0,8700	174,00
99	LUVA SOLDÁVEL 25MM	200,000	UN	TUBOZAN	1,1700	234,00
100	LUVA SOLDÁVEL 32MM	200,000	UN	TUBOZAN	2,4900	498,00
101	LUVA SOLDÁVEL 40MM	150,000	UN	TUBOZAN	3,3900	508,50
102	LUVA SOLDÁVEL 50MM	100,000	UN	TUBOZAN	4,3400	434,00
103	PLUG ROSCÁVEL 1/2" PVC	15,000	UN	TUBOZAN	0,9000	13,50
104	REDUÇÃO ESGOTO 100X50MM	15,000	UN	TUBOZAN	8,6800	130,20
105	REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM	15,000	UN	TUBOZAN	8,7600	131,40
106	REDUÇÃO ESGOTO 75X50MM	15,000	UN	TUBOZAN	5,1800	77,70
107	REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	15,000	UN	TUBOZAN	1,9800	29,70
108	REDUÇÃO SOLDAVEL.	20,000	UN	TUBOZAN	0,7000	14,00
109	REDUÇÃO SOLDAVEL.	20,000	UN	TUBOZAN	0,6000	12,00
110	REDUÇÃO SOLDAVEL.	40,000	UN	TUBOZAN	0,9100	36,40
111	REGISTRO DE GAVETA METAL	50,000	UN	DOCOL	24,1900	1.209,50
112	REGISTRO DE GAVETA METAL	50,000	UN	DOCOL	30,2000	1.510,00

113	REGISTRO DE GAVETA METAL	50,000	UN	DOCOL	42,3600	2.118,00
114	REGISTRO DE GAVETA METAL	40,000	UN	DOCOL	56,4600	2.258,40
115	REGISTRO DE GAVETA METAL	40,000	UN	DOCOL	83,2500	3.330,00
116	REGISTRO DE GAVETA PVC	50,000	UN	TUBOZAN	23,0800	1.154,00
117	REGISTRO DE GAVETA PVC	50,000	UN	TUBOZAN	31,9500	1.597,50
118	REGISTRO DE GAVETA PVC	50,000	UN	TUBOZAN	55,8500	2.792,50
119	REGISTRO DE GAVETA PVC	40,000	UN	TUBOZAN	66,1600	2.646,40
120	REGISTRO DE GAVETA PVC	40,000	UN	TUBOZAN	98,0200	3.920,80
121	REGISTRO PVC ESFERA 20MM	50,000	UN	TUBOZAN	8,3700	418,50
122	REGISTRO PVC ESFERA 25MM	50,000	UN	TUBOZAN	9,3100	465,50
123	REGISTRO PVC ESFERA 32MM	50,000	UN	TUBOZAN	17,0200	851,00
124	REGISTRO PVC ESFERA 40MM	40,000	UN	TUBOZAN	26,8900	1.075,60
125	REGISTRO PVC ESFERA 50MM	40,000	UN	TUBOZAN	30,4400	1.217,60
126	REPARO PARA ENTRADA AGUA CAIXA DESCARGA ACOPLADA	40,000	UN	BLUKIT	43,7800	1.751,20
127	REPARO PARA SAÍDA AGUA CAIXA DESCARGA ACOPLADA	40,000	UN	BLUKIT	41,0900	1.643,60
128	REPARO PARA VÁLVULA DESCARGA	40,000	UN	BLUKIT	50,1800	2.007,20
129	SIFÃO COPO C/ TUBO EXTENSIVO	40,000	UN	BLUKIT	14,8000	592,00
130	SIFÃO DE PIA 1M	40,000	UN	BLUKIT	15,2800	611,20
131	SIFÃO DE PIA DE 0,80CM	40,000	UN	BLUKIT	7,6100	304,40
132	SIFÃO DE PIA DE 0,60CM	40,000	UN	BLUKIT	7,4100	296,40
133	SPUD P/ VASO SANITÁRIO	25,000	UN	CIPLA	9,0800	227,00
134	TE ESGOTO 40MM	20,000	UN	TUBOZAN	2,7400	54,80
135	TE ESGOTO 50MM	20,000	UN	TUBOZAN	7,0900	141,80
136	TE ESGOTO 75MM	40,000	UN	TUBOZAN	12,7300	509,20
137	TE ESGOTO 100MM	40,000	UN	TUBOZAN	16,0800	643,20
138	TE ESGOTO REDUÇÃO 75 X 50MM	20,000	UN	TUBOZAN	10,4900	209,80
139	TE ESGOTO REDUÇÃO 100 X 50MM	20,000	UN	TUBOZAN	13,8900	277,80
140	TE ESGOTO REDUÇÃO 100 X 75MM	40,000	UN	TUBOZAN	13,8400	553,60
141	TE LR AZUL COM BUCHA METAL 25 X 3/4"	25,000	UN	TUBOZAN	4,4800	112,00
142	TE REDUÇÃO SOLD. 50 X 25MM	20,000	UN	TUBOZAN	8,1600	163,20
143	TE SOLDÁVEL 20MM	100,000	UN	TUBOZAN	1,2300	123,00
144	TE SOLDÁVEL 25MM	100,000	UN	TUBOZAN	1,7400	174,00
145	TE SOLDÁVEL 32MM	100,000	UN	TUBOZAN	3,9600	396,00
146	TE SOLDÁVEL 40MM	50,000	UN	TUBOZAN	8,1200	406,00
147	TE SOLDÁVEL 50MM	50,000	UN	TUBOZAN	8,7200	436,00
148	TUBO CX DESCARGA (LONGO)	40,000	UN	TUBOZAN	18,5700	742,80
149	TUBO DESCARGA P/ VÁLVULA C/ JOELHO AZUL	30,000	UN	TUBOZAN	8,7200	261,60
150	TUBO ESGOTO LEVE	100,000	BR	TUBOZAN	25,8900	2.589,00
151	TUBO ESGOTO LEVE	200,000	BR	TUBOZAN	69,2000	13.840,00
152	TUBO ESGOTO LEVE	300,000	BR	TUBOZAN	49,6000	14.880,00
153	TUBO ESGOTO LEVE	150,000	BR	TUBOZAN	61,3600	9.204,00
154	TUBO GALV. NBR 5580 1" (2,65MM) BARRA COM 6M	35,000	BR	ARCELOR	147,9700	5.178,95
155	TUBO GALV. NBR 5580 1.1/2" (3,00MM) BARRA COM 6M	35,000	BR	ARCELOR	226,4600	7.926,10
156	TUBO GALV. NBR 5580 2"(3,00MM) BARRA COM 6M	35,000	BR	ARCELOR	310,3800	10.863,30
157	TUBO SOLDÁVEL	200,000	BR	TUBOZAN	16,9100	3.382,00
158	TUBO SOLDÁVEL	500,000	BR	TUBOZAN	18,9800	9.490,00
159	TUBO SOLDÁVEL	100,000	BR	TUBOZAN	42,9900	4.299,00
160	TUBO SOLDÁVEL	50,000	BR	TUBOZAN	55,3500	2.767,50
161	TUBO SOLDÁVEL	50,000	BR	TUBOZAN	78,7000	3.935,00

162	VÁLVULA DE DESCARGA METAL C/ ACABAMENTO 1.1/2"	10,000	UN	DOCOL	168,8400	1.688,40
163	VÁLVULA LAVATÓRIO (METAL)	5,000	UN	METASUL	13,3900	66,95
164	VÁLVULA LAVATÓRIO (PVC CR.)	20,000	UN	METASUL	3,0000	60,00
165	VÁLVULA PIA PVC CR. 4.1/2"	20,000	UN	METASUL	4,7100	94,20
166	VÁLVULA AUTOMÁTICA PARA MICTÓRIO	10,000	UN	METASUL	48,8800	488,80
					Total do Participante:	162.619,98

Lote: 2**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
167	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ADULTO, MATERIAL PLÁSTICO	80,000	UN	TIGRE	43,8900	3.511,20
168	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL, MATERIAL PLÁSTICO	40,000	UN	DURIN	69,4800	2.779,20
169	BACIO SANITÁRIO (OVAL) EM PORCELANA NAS CORES BEGE, BRANCO	25,000	UN	LOGASA	215,8100	5.395,25
170	CAIXA DESCARGA ACOPLADA	10,000	UN	LOGASA	202,3800	2.023,80
171	CAIXA DESCARGA AÉREA COMPLETA	35,000	UN	ALUMASA	60,5000	2.117,50
172	LAVATÓRIO COM COLUNA DE LOUÇA (GRANDE)	10,000	UN	LOGASA	191,5800	1.915,80
173	LAVATÓRIO SEM COLUNA (LOUÇA BRANCA)	15,000	UN	LOGASA	132,4800	1.987,20
174	PISO CERÂMICO 60 X 60 A PEI-4	1.500,0	M²	ANGELGRES	24,9800	37.470,00
175	PISO CERÂMICO 60 X 60 A PEI-5 - ANTIDERRAPANTE	1.500,0	M²	ANGELGRES	24,6800	37.020,00
176	PISO CERÂMICO 60 X 60 A PEI-5	500,000	M²	ANGELGRES	25,4300	12.715,00
177	SEPARADOR DE PISO	25,000	PCT	SANDALO	6,1700	154,25
178	SEPARADOR DE PISO	25,000	PCT	SANDALO	5,1600	129,00
179	SEPARADOR DE PISO	25,000	PCT	SANDALO	5,8600	146,50
180	TAMPA PARA VASO POLIURETANO	100,000	UN	MG	42,4500	4.245,00
181	VASO SANITÁRIO	20,000	UN	LOGASA	119,8700	2.397,40
182	VASO SANITÁRIO	15,000	UN	LOGASA	204,3700	3.065,55
183	VASO SANITÁRIO ADULTO COMPLETO COM CAIXA ACOPLADA	15,000	UN	LOGASA	260,1700	3.902,55
184	VASO SANITÁRIO INFANTIL	20,000	UN	LOGASA	194,3400	3.886,80
185	VASO SANITÁRIO INFANTIL	15,000	UN	LOGASA	150,8300	2.262,45
186	VASO SANITÁRIO INFANTIL	15,000	UN	LOGASA	378,1500	5.672,25
					Total do Participante:	132.796,70

Lote: 3**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
187	ALICATE	3,000	UN	VILLA	19,9500	59,85
188	ALICATE	3,000	UN	VILLA	30,0200	90,06
189	ALICATE	3,000	UN	VILLA	38,1500	114,45
190	ALICATE	5,000	UN	VILLA	34,0900	170,45
191	ARCO DE SERRA PROFISSIONAL 12'' REGULÁVEL	15,000	UN	VILLA	25,9700	389,55
192	BALDE DE FERRO GALVANIZADO 10 LITROS	20,000	UN	VILLA	12,6600	253,20
193	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA - 12 LTS	20,000	UN	VILLA	10,9200	218,40
194	BROXA NYLON PARA PINTURA NAS DIMENSÕES 12X5 CM.	10,000	UN	VILLA	6,8100	68,10
195	COLHER DE PEDREIRO 8" OVAL	20,000	UN	VILLA	26,7800	535,60
196	CORTADORA DE PISO 1 METRO COMPRIMENTO	2,000	UN	VILLA	353,9100	707,82
197	COXO PLASTICO PARA PEDREIRO	10,000	UN	VILLA	13,0800	130,80
198	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	15,000	UN	VILLA	9,7300	145,95
199	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	15,000	UN	VILLA	21,5100	322,65

200	DESEMPENADEIRA DE BORRACHA PARA ACABAMENTO 20CM	10,000	UN	VILLA	13,2800	132,80
201	DESEMPENADEIRA PVC PARA MASSA FINA, 14 X 27CM (FILTRO COM ESPUMA)	20,000	UN	VILLA	7,9100	158,20
202	DESEMPENADEIRA PVC 20X30 EXTRIADA	10,000	UN	VILLA	10,9700	109,70
203	DESEMPENADEIRA PVC 20X30 LISA	15,000	UN	VILLA	7,7100	115,65
204	ESPATULA N° 10 C/ CABO DE MADEIRA	15,000	UN	VILLA	10,5100	157,65
205	ESQUADRO DE ALUMÍNIO	3,000	UN	VILLA	27,1600	81,48
206	FACÃO	3,000	UN	VILLA	28,9600	86,88
207	FORMÃO	5,000	UN	VILLA	19,7500	98,75
208	FORMÃO	5,000	UN	VILLA	21,5500	107,75
209	FORMÃO	5,000	UN	VILLA	21,0500	105,25
210	FURADEIRA DE IMPACTO C/ MARTELETE . 800 W	2,000	UN	VILLA	523,9500	1.047,90
211	LÁPIS DE CARPINTEIRO	20,000	UN	VILLA	5,7600	115,20
212	LIMA C/ CABO P/ENXADA 8"	5,000	UN	VILLA	16,9600	84,80
213	LINHA DE NYLON PEDREIRO 0,8MM COM 50M	10,000	UN	VILLA	8,0100	80,10
214	MACHADINHA	3,000	UN	VILLA	41,5900	124,77
215	MARRETA	3,000	UN	VILLA	34,0700	102,21
216	MARRETA	3,000	UN	VILLA	104,7800	314,34
217	MARRETA OITAVADA DE 2KG COM CABO	3,000	UN	VILLA	47,9400	143,82
218	MARRETA	5,000	UN	VILLA	8,9500	44,75
219	MARRETA	5,000	UN	VILLA	16,4200	82,10
220	MARTELO CARPINTEIRO TIPO UNHA, 25MM	10,000	UN	VILLA	28,8100	288,10
221	NIVEL DE ALUMINIO 3 BOLHAS COM RÉGUA 16"	5,000	UN	VILLA	70,6300	353,15
222	PÉ DE CABRA	3,000	UN	VILLA	45,7500	137,25
223	PENEIRA	10,000	UN	VILLA	24,3600	243,60
224	PISTOLA	5,000	UN	VILLA	19,5000	97,50
225	PONTEIRO DE AÇO 20CM	10,000	UN	VILLA	10,6600	106,60
226	REBITE ALUMÍNIO 4,0 X 10MM	3.000,0	UN	VILLA	0,1500	450,00
227	RÉGUA ALUMÍNIO 2M X 6CM	8,000	UN	VILLA	20,7100	165,68
228	SERRA AÇO 1/2" X 12	40,000	UN	VILLA	4,9400	197,60
229	CONJUNTO DE SERRA COPO COM ASTE 11 PEÇAS	2,000	CJ	VILLA	48,7700	97,54
230	CONJUNTO DE SERRA COPO DE VIDEA COM ASTE 7 PEÇAS	2,000	CJ	VILLA	113,7300	227,46
231	SERROTE DE MÃO 22" C/ DENTES PEQUENOS	3,000	UN	VILLA	29,9100	89,73
232	SERROTE DE PODA 12"	3,000	UN	VILLA	20,9500	62,85
233	TALHADEIRA DE AÇO 20 CM	10,000	UN	VILLA	29,8900	298,90
234	TESOURA PARA PODA	10,000	UN	VILLA	27,4400	274,40
235	TORQUES DE AÇO 13"	3,000	UN	VILLA	12,4900	37,47
236	TRENA METAL GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS COMPRIMENTO 3M	20,000	UN	VILLA	17,0200	340,40
237	TRENA METAL GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS COMPRIMENTO 5M	15,000	UN	VILLA	51,9400	779,10
238	TRENA COM FITA EM FIBRA DE VIDRO GRADUAÇÃO EM MM, COM 30M	5,000	UN	VILLA	48,7200	243,60
Total do Participante:						10.991,91

Lote: 4**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qty.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
239	CABO DE ENXADA CONFECCIONADO EM MADEIRA MACIÇA COM ACABAMENTO LIXADO, COM 1,30 M.	30,000	UN	VILLA	13,5300	405,90
240	CABO DE PÁ DE CAVAR CONFECCIONADO EM MADEIRA MACIÇA COM ACABAMENTO LIXADO, COM 1,30 M.	10,000	UN	VILLA	12,9900	129,90
241	CABO DE PÁ DE JUNTAR CONFECCIONADO EM MADEIRA MACIÇA COM ACABAMENTO LIXADO, COM 1,30 M.	30,000	UN	VILLA	13,6200	408,60

242	CABO DE PICARETA EM MADEIRA OVAL DE 90 CM COM BUCHA PLÁSTICA	10,000	UN	VILLA	15,5200	155,20
243	CAVADEIRA	8,000	UN	VILLA	53,2200	425,76
244	CAVADEIRA	5,000	UN	VILLA	90,2000	451,00
245	ENXADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO COM CABO DE MADEIRA NAS DIMENSÕES 235X250MM E DIÂMETRO DE OLHO DE 38M E COMPRIMENTO 150CM.	30,000	UN	VILLA	23,9000	717,00
246	ESCOVA AÇO COM CABO,GRANDE PARA LIMPEZA DE METAL.	30,000	UN	VILLA	7,2200	216,60
247	FOICE C/ CABO	5,000	UN	VILLA	50,0700	250,35
248	MACHADO (LENHADOR) COM CABO 90CM	5,000	UN	VILLA	63,1500	315,75
249	PÁ	20,000	UN	VILLA	24,0800	481,60
250	PÁ	15,000	UN	VILLA	34,4500	516,75
251	PÁ	15,000	UN	VILLA	37,8800	568,20
252	PICARETA PARA ESCAVAÇÃO (PÁ E PONTA) COM CABO 90CM	10,000	UN	VILLA	77,5700	775,70
253	VASSOURA GARI	60,000	UN	VILLA	31,5500	1.893,00
254	VASSOURA/RASTELO EM FERRO PARA GRAMA E JARDIM	20,000	UN	VILLA	36,0800	721,60
255	VASSOURÃO INDUSTRIAL C/ CABO /CEPA PVC	30,000	UN	VILLA	26,0200	780,60
256	ANCINHO C/ CABO 14 DENTES (REFORÇADO)	30,000	UN	VILLA	27,0500	811,50
					Total do Participante:	10.025,01

Lote: 5**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
257	BARDELA DE EUCALIPTO - 3X4 NAT	1.500,0	MT	MARCA PROPRIA	2,4300	3.645,00
258	BARDELA DE EUCALIPTO 4X6 CM NAT	1.500,0	MT	MARCA PROPRIA	3,8300	5.745,00
259	BARDELA DE EUCALIPTO TRATADA 3X4	1.500,0	MT	MARCA PROPRIA	3,9800	5.970,00
260	BARDELA DE EUCALIPTO 4X6 CM TRATADA	1.800,0	M	MARCA PROPRIA	4,9200	8.856,00
261	DIVISÓRIA LAMBRI PINUS	200,000	M²	MARCA PROPRIA	82,7100	16.542,00
262	ESPELHO EUCALIPTO 12CM	300,000	M	MARCA PROPRIA	13,1500	3.945,00
263	ESPELHO EUCALIPTO 15CM	275,000	MT	MARCA PROPRIA	16,6200	4.570,50
264	ESPELHO EUCALIPTO TRATADO 12CM	350,000	MT	MARCA PROPRIA	17,6000	6.160,00
265	ESPELHO EUCALIPTO TRATADO 15CM	230,000	MT	MARCA PROPRIA	19,7300	4.537,90
266	EUCALIPTO REDONDO 30 A 60 CM ESPESSURA	40,000	M³	MARCA PROPRIA	216,6400	8.665,60
267	FORRO DE PINUS TRATADO	1.200,0	M²	MARCA PROPRIA	52,3100	62.772,00
268	VARA ARMAÇÃO DE EUCALIPTO 10 A 15 CM DM	1.200,0	MT	MARCA PROPRIA	14,6400	17.568,00
269	MARCO DE PORTA CEDRO 14 A 16X80X210CM	30,000	UN	MARCA PROPRIA	154,7800	4.643,40
270	VARA ARMAÇÃO DE EUCALIPTO 10 A 15 CM DM TRATADA	500,000	MT	MARCA PROPRIA	15,8500	7.925,00
271	MEIA CANA DE PINUS TRATADA	500,000	MT	MARCA PROPRIA	4,4100	2.205,00
272	MOURÃO DE EUCALIPTO 10X10X2,5M	500,000	UN	MARCA PROPRIA	37,9400	18.970,00
273	MOURÃO DE EUCALIPTO REDONDO 10CMX2,5M	500,000	UN	MARCA PROPRIA	37,7400	18.870,00
274	MOURÃO DE EUCALIPTO REDONDO 15CMX2,5M	250,000	UN	MARCA PROPRIA	51,1100	12.777,50
275	PORTA DE CEDRO MISTA 80X210 CM	30,000	UN	MARCA PROPRIA	341,7300	10.251,90
276	PORTA DE EUCALIPTO MISTA 80X210 CM	30,000	UN	MARCA PROPRIA	242,7300	7.281,90
277	PORTA SEMI-OCA 80X210CM	30,000	UN	MARCA PROPRIA	141,9800	4.259,40

278	PRANCHA EUCALIPTO DE 20 A 25 CM LARG COM 30,000 ESPESSURA MÉDIA DE 6CM	M³	MARCA PROPRIA	1.167,5100	35.025,30
279	RIPA DE EUCALIPTO 2,5X2,5CM	2.500,0 M	MARCA PROPRIA	1,6100	4.025,00
280	SARRAFO EUCALIPTO 2.5X10X250CM	20,000 M³	MARCA PROPRIA	1.938,5400	38.770,80
281	TABUA EUCALIPTO BRUTA	25,000 MT	MARCA PROPRIA	1.692,2200	42.305,50
282	TABUA EUCALIPTO PLAINADA	30,000 M³	MARCA PROPRIA	2.319,6400	69.589,20
283	TABUA PINUS BRUTA	40,000 M³	MARCA PROPRIA	1.891,8100	75.672,40
284	TABUA PINUS PLAINADA	40,000 M³	MARCA PROPRIA	2.153,5300	86.141,20
285	TABUA PINUS PLAINADA TRATADA	40,000 M³	MARCA PROPRIA	3.207,0200	128.280,80
286	VISTAS DE CEDRO C/ 5 CM LARG	100,000 MT	MARCA PROPRIA	6,6700	667,00
				Total do Participante:	716.638,30

Lote: 6**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
289	ADESIVO PARA TUBOS E CONEXOES DE PVC- 75 GR	150,000	UN	KRONA	5,6500	847,50
290	ADESIVO BICOMPONENTE À BASE DE RESINA EPÓXI	10,000	CX	KRONA	10,6800	106,80
291	COLA ADESIVA INSTANTANEA 5 GR	50,000	UN	KRONA	5,5200	276,00
292	COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	25,000	KG	ALMAFLEX	24,4200	610,50
293	DESENGRIPANTE 300ML	20,000	UN	RUBER	11,0800	221,60
294	MASSA EPOXI 250GR	5,000	CX	ANJO	14,9200	74,60
295	FITA ANTIDERRAPANTE 5CM X 5M AUTO COLANTE (USO INTERNO/EXTERNO)	10,000	UN	VILLA	15,5100	155,10
296	FITA VEDA ROSCA 18 X 25 MT	50,000	RL	VILLA	5,8300	291,50
297	SILICONE ACÉTICO INCOLOR 280 GRAMAS	100,000	UN	UNIPEGA	18,7200	1.872,00
298	SILICONE ACÉTICO INCOLOR 400/450 GRAMAS	50,000	UN	UNIPEGA	13,5200	676,00
299	SILICONE PU 380ML	50,000	UN	UNIPEGA	20,4000	1.020,00
300	APLICADOR DE TUBO DE SILICONE	3,000	UN	VILLA	27,6000	82,80
301	ADITIVO PARA ASSENTAMENTO DE MASSA 1 LT	35,000	L	VEDACIT	7,1600	250,60
				Total do Participante:		6.485,00

Lote: 7**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
302	ABRAÇADEIRA METAL ROSCA S/ FIM 5/8X3/4	70,000	UN	INCA	1,4700	102,90
303	ABRAÇADEIRA DE NYLON	7.000,0	UN	AJAX	0,1900	1.330,00
304	ABRAÇADEIRA DE NYLON	7.000,0	UN	AJAX	0,4100	2.870,00
305	ABRAÇADEIRA DE NYLON	5.000,0	UN	AJAX	0,5900	2.950,00
306	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA 19 X 27 (1")	75,000	UN	INCA	3,0300	227,25
307	ABRAÇADEIRA PVC 1/2" A 3/4"	100,000	UN	INPOL	0,9800	98,00
308	ABRAÇADEIRA TIPO U	50,000	UN	INCA	1,1100	55,50
309	ABRAÇADEIRA TIPO U	50,000	UN	INCA	1,0600	53,00
310	ABRAÇADEIRA TIPO U	30,000	UN	INCA	2,1000	63,00
311	ABRAÇADEIRA TIPO U	20,000	UN	INCA	3,5600	71,20
				Total do Participante:		7.820,85

Lote: 8**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
312	ARAME FARPADO EM ROLO DE 250 M	10,000	RL	GIR	310,0000	3.100,00

313	ARAME FARPADO EM ROLO DE 500 M	10,000	RL	GIR	598,0000	5.980,00
314	ARAME GALVANIZADO Nº 12 PARA AMARRAÇÃO DE 50,000 CERCAS	23,6000	KG	OVD	23,6000	1.180,00
315	ARAME GALVANIZADO Nº 14 PARA AMARRAÇÃO DE 40,000 CERCAS	28,0000	KG	OVD	28,0000	1.120,00
316	ARAME GALVANIZADO Nº 16 PARA AMARRAÇÃO DE 50,000 CERCAS	28,0000	KG	OVD	28,0000	1.400,00
317	ARAME GALVANIZADO Nº 18 PARA AMARRAÇÃO DE 20,000 CERCAS	28,0000	KG	OVD	28,0000	560,00
318	ARAME RECOZIDO PARA FERRAGEM DE CONSTRUÇÃO CIVIL	80,000	KG	OVD	20,0000	1.600,00
319	ARAME REVESTIDO EM PVC 10M	30,000	KG	OVD	16,5000	495,00
Total do Participante:						15.435,00

Lote: 9**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qty.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
320	AREIA BARRENTA	80,000	M³	ZACAROM	77,7800	6.222,40
321	AREIA DE LAGOA FINA	80,000	M³	ZACAROM	80,4900	6.439,20
322	AREIA LAVADA TIPO FINA	100,000	M³	ZACAROM	120,2800	12.028,00
323	AREIA LAVADA TIPO GROSSA	100,000	M³	ZACAROM	126,5800	12.658,00
324	AREIA MASSA FINA	40,000	M³	MINA	125,7200	5.028,80
325	AREIA PRONTA PARA REBOCO	40,000	M³	ARGASUL	123,9100	4.956,40
326	BRITA 1"	100,000	M³	LIBRELATO	117,5700	11.757,00
Total do Participante:						59.089,80

Lote: 10**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qty.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
327	PARAFUSO AÇO ROSCA SOBERBA 3,9 X 25	1.500,0	UN	MISTER	0,2900	435,00
328	PARAFUSO AÇO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50	1.500,0	UN	MISTER	0,2200	330,00
329	PARAFUSO FZ 4,2 X 30	1.500,0	UN	MISTER	0,1400	210,00
330	PARAFUSO FZ 4,2 X 38	1.200,0	UN	MISTER	0,1600	192,00
331	PARAFUSO FZ 4,8 X 50MM	1.500,0	UN	MISTER	0,2300	345,00
332	PARAFUSO P/ TELHA 5/16" X 110MM COMPLETO	1.000,0	UN	MISTER	0,7300	730,00
333	PARAFUSO P/ WC 8MM LATÃO CR.	50,000	PAR	HIDROMET AIS	3,2200	161,00
334	PARAFUSO P/ WC 10MM LATÃO CR.	25,000	PAR	HIDROMET AIS	4,9600	124,00
335	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,2700	540,00
336	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,0700	140,00
337	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,0700	140,00
338	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,0900	180,00
339	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,1500	300,00
340	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,1400	280,00
341	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,1400	280,00
342	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,2500	500,00
343	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,3300	660,00
344	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,4400	880,00
345	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,9000	1.800,00
346	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,5800	1.160,00
347	PARAFUSO PHILIPS	2.000,0	UN	MISTER	0,3000	600,00
348	PORCA SEXTAVADA	130,000	UN	MISTER	0,2500	32,50
349	PORCA SEXTAVADA	130,000	UN	MISTER	0,3200	41,60
350	PORCA SEXTAVADA	130,000	UN	MISTER	0,4000	52,00

351	PORCA SEXTAVADA	130,000	UN	MISTER	0,5900	76,70
352	PORCA SEXTAVADA	130,000	UN	MISTER	0,6800	88,40
353	PORCA SEXTAVADA	130,000	UN	MISTER	1,0100	131,30
354	PARAFUSO PARA FORRO PVC 4,2 X 13MM	10.000,	UN	MISTER	0,0500	500,00
355	ARRUELA.	150,000	UN	MISTER	0,1600	24,00
356	ARRUELA.	150,000	UN	MISTER	0,2900	43,50
357	ARRUELA.	150,000	UN	MISTER	0,2100	31,50
358	ARRUELA.	150,000	UN	MISTER	1,0000	150,00
359	BUCHA DE NYLON 5MM CONVENCIONAL	1.500,0	UN	USAF	0,0400	60,00
360	BUCHA DE NYLON 6MM CONVENCIONAL	1.800,0	UN	USAF	0,0500	90,00
361	BUCHA DE NYLON 8MM CONVENCIONAL	1.800,0	UN	USAF	0,1000	180,00
362	BUCHA DE NYLON 10MM CONVENCIONAL	800,000	UN	USAF	0,1600	128,00
363	BUCHA DE NYLON 12MM CONVENCIONAL	800,000	UN	USAF	0,2500	200,00
364	GANCHO COM BUCHA	200,000	UN	CONEX	0,6800	136,00
Total do Participante:						11.952,50

Lote: 11**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
365	MANGUEIRA JARDIM 1/2" (BORRACHA)	500,000	M	TRAMONTI NA	2,7200	1.360,00
366	MANGUEIRA JARDIM 3/4" X 2,5MM	400,000	M	TRAMONTI NA	0,9600	384,00
367	MANGUEIRA P/ JARDIM SILICONADA 1/2"	500,000	MT	TRAMONTI NA	1,7900	895,00
368	MANGUEIRA PRETA 1/2" X 2,5MM	400,000	M	DELTA	2,7300	1.092,00
369	MANGUEIRA PRETA 3/4" X 2,5MM	400,000	M	DELTA	2,8000	1.120,00
370	ESGUICHO ESPIGA GIRATÓRIO	5,000	UN	HERC	8,7800	43,90
371	MANGUEIRA TRANSPARENTE DE NÍVEL	100,000	MT	HERC	2,0100	201,00
Total do Participante:						5.095,90

Lote: 12**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
372	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	4,1900	12,57
373	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	6,3600	19,08
374	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	7,2800	21,84
375	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	12,1700	36,51
376	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	9,7700	29,31
377	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	10,1800	30,54
378	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	10,8300	32,49
379	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	11,6600	34,98
380	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	12,1100	36,33
381	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	12,5700	37,71
382	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	14,1900	42,57
383	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	15,8900	47,67
384	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	16,7800	50,34
385	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	22,7200	68,16
386	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	28,2800	84,84
387	CHAVE COMBINADA	3,000	UN	DISMA	34,0800	102,24
388	CHAVE DE FENDA	5,000	UN	DISMA	5,2100	26,05
389	CHAVE DE FENDA	5,000	UN	DISMA	11,7600	58,80
390	CHAVE DE FENDA	5,000	UN	DISMA	11,0800	55,40

391	CHAVE DE GRIFO 14"	3,000	UN	DISMA	59,0900	177,27
392	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	4,4900	13,47
393	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	5,3000	15,90
394	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	5,7900	17,37
395	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	6,7400	20,22
396	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	7,6800	23,04
397	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	8,5300	25,59
398	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	10,9600	32,88
399	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	13,7400	41,22
400	CHAVE FIXA	3,000	UN	DISMA	19,5700	58,71
401	CHAVE PHILIPS	5,000	UN	DISMA	7,3400	36,70
402	CHAVE PHILIPS	5,000	UN	DISMA	10,1000	50,50
403	CHAVE AJUSTÁVEL	3,000	UN	DISMA	29,9000	89,70

Total do Participante: 1.430,00

Lote: 13**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
404	CX D'ÁGUA FIBRA 310 LITROS	10,000	UN	BAKOFTEC	264,6600	2.646,60
405	CX D'ÁGUA FIBRA 500 LITROS	10,000	UN	BAKOFTEC	318,5900	3.185,90
406	CX D'ÁGUA FIBRA 1.000 LITROS	10,000	UN	BAKOFTEC	553,1300	5.531,30
407	CAIXA D'AGUA POLITILENO	10,000	UN	BAKOFTEC	612,3000	6.123,00
408	CAIXA D'AGUA POLITILENO	10,000	UN	BAKOFTEC	350,8500	3.508,50
409	CAIXA DE PASSAGEM EM POLIETILENO	15,000	UN	MG	60,0200	900,30
410	CAIXA DE GORDURA 40 X 40CM	25,000	UN	MARCA PRÓPRIA	75,3600	1.884,00
411	CAIXA DE PASSAGEM EM POLIETILENO	25,000	UN	MG	54,6000	1.365,00
412	CAIXA HIDROMETRO	10,000	UN	OCL	69,5400	695,40

Total do Participante: 25.840,00

Lote: 14**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
413	BROCA AÇO RÁPIDO 4MM	50,000	UN	DISMA	3,8700	193,50
414	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	50,000	UN	DISMA	5,8200	291,00
415	BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	40,000	UN	DISMA	10,2200	408,80
416	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	80,000	UN	DISMA	17,8900	1.431,20
417	BROCA AÇO RÁPIDO 12MM	40,000	UN	DISMA	18,6700	746,80
418	BROCA DE AÇO RAPIDO	35,000	UN	DISMA	21,3800	748,30
419	BROCA DE AÇO RAPIDO	30,000	UN	DISMA	55,5900	1.667,70
420	BROCA CHATA	10,000	UN	DISMA	9,1000	91,00
421	BROCA CHATA	10,000	UN	DISMA	11,8300	118,30
422	BROCA DE VÍDIA 4MM	40,000	UN	DISMA	4,6900	187,60
423	BROCA DE VÍDIA 6MM	40,000	UN	DISMA	5,6000	224,00
424	BROCA DE VÍDIA 8MM	40,000	UN	DISMA	8,6400	345,60
425	BROCA DE VÍDIA 10MM	40,000	UN	DISMA	9,1000	364,00
426	BROCA DE VÍDIA 12MM	30,000	UN	DISMA	12,2900	368,70
427	BROCA DE VIDEÁ 14 MM	30,000	UN	DISMA	18,8900	566,70
428	BROCA DE VIDEÁ 16 MM	25,000	UN	DISMA	20,4700	511,75

Total do Participante: 8.264,95

Lote: 15

Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
429	DISCO CORTE 10X1/8X3/4	50,000	UN	ICDER	9,7900	489,50
430	DISCO CORTE AR 312 4.1/2X1/8X7/8	75,000	UN	SG	6,5300	489,75
431	DISCO CORTE CONCRETO 350 MM	20,000	UN	MTX	227,9100	4.558,20
432	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4'' PARA CORTE SECO,10,5CM DIÂMETRO	20,000	UN	SG	18,8800	377,60
433	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 7" PARA CORTE SECO	35,000	UN	SG	44,3400	1.551,90
434	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 9" PARA CORTE SECO, 230MM	35,000	UN	MISTER	77,8500	2.724,75
435	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 14" PARA CORTE SECO, 350MM X 25,4MM	10,000	UN	MTX	243,5800	2.435,80
436	DISCO FINO DE CORTE 115.0 X 1.0 X 22.2	75,000	UN	SG	4,0400	303,00
437	DISCO FINO DE CORTE 115.0X1.2X22.2	50,000	UN	SG	5,0000	250,00
438	DISCO P/ FERRO 12" X 1"	50,000	UN	SG	15,7900	789,50
Total do Participante:						13.970,00

Lote: 16**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
439	PREGO ARDOX	20,000	KG	MISTER	12,6000	252,00
440	PREGO ARDOX	20,000	KG	MISTER	13,5000	270,00
441	PREGO COM CABEÇA 10X10, PACOTE DE 01 KG	20,000	KG	GERDAU	21,6000	432,00
442	PREGO COM CABEÇA 12X12, PACOTE DE 01 KG	25,000	KG	GERDAU	26,1000	652,50
443	PREGO COM CABEÇA 14X18, PACOTE DE 01 KG	50,000	KG	GERDAU	20,7000	1.035,00
444	PREGO COM CABEÇA 16X21, PACOTE DE 01 KG	75,000	KG	GERDAU	18,0000	1.350,00
445	PREGO COM CABEÇA 17X27, PACOTE DE 01 KG	120,000	KG	GERDAU	16,2000	1.944,00
446	PREGO COM CABEÇA 18X24, PACOTE DE 01 KG	120,000	KG	GERDAU	20,7000	2.484,00
447	PREGO COM CABEÇA 19X36, PACOTE DE 01 KG	75,000	KG	GERDAU	17,1000	1.282,50
448	PREGO COM CABEÇA 22X45, PACOTE DE 01 KG	75,000	KG	GERDAU	18,9000	1.417,50
449	PREGO COM CABEÇA 22X48, PACOTE DE 01 KG	75,000	KG	GERDAU	19,8000	1.485,00
450	PREGO COM CABEÇA 25X72, PACOTE DE 01 KG	75,000	KG	GERDAU	20,7000	1.552,50
451	PREGO FORRO GALV. 13 X 10	10,000	KG	MISTER	27,0000	270,00
452	PREGO P/ TELHA GALV. 18 X 30	10,000	KG	MISTER	23,4000	234,00
453	GRAMPO DE CERCA GALVANIZADO 1 X 9	25,000	KG	MISTER	22,5000	562,50
454	GRAMPO PARA FORRO	10,000	CX	MTX	12,6000	126,00
Total do Participante:						15.349,50

Lote: 17**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
455	TELHA AMIANTO 1,53 X 1,10 X 5MM	500,000	UN	IMBRALIT	43,9800	21.990,00
456	TELHA AMIANTO 1,53 X 1,10 X 6MM	500,000	UN	IMBRALIT	52,0600	26.030,00
457	TELHA AMIANTO 1,83 X 0,50 X 4MM	600,000	UN	IMBRALIT	17,0600	10.236,00
458	TELHA AMIANTO 1,83 X 1,10 X 5MM	550,000	UN	IMBRALIT	51,1500	28.132,50
459	TELHA AMIANTO 1,83 X 1,10 X 6MM	500,000	UN	IMBRALIT	61,0300	30.515,00
460	TELHA AMIANTO 2,13 X 1,10 X 5MM	900,000	UN	IMBRALIT	60,1100	54.099,00
461	TELHA AMIANTO 2,13 X 1,10 X 6MM	500,000	UN	IMBRALIT	72,6900	36.345,00
462	TELHA AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4MM	550,000	UN	IMBRALIT	13,4600	7.403,00
463	TELHA AMIANTO 2,44 X 1,10 X 5MM	500,000	UN	IMBRALIT	64,6200	32.310,00
464	TELHA FIBRA INCOLOR 2,13 X 1,10 X 0,8MM	70,000	UN	IMBRALIT	70,0100	4.900,70
465	CUMEEIRA DE AMIANTO PARA TELHADO 6MM X 0,50 15º	150,000	UN	IMBRALIT	52,0400	7.806,00

466	CUMEEIRA DE AMIANTO PARA TELHADO 4MM X 0,50 15º	150,000	PAR	IMBRALIT	23,3500	3.502,50
467	CUMEEIRA DE AMIANTO PARA TELHADO 5MM X 110CM 15º	150,000	UN	IMBRALIT	44,8700	6.730,50

Total do Participante: 270.000,20

Lote: 18**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
468	CHUVEIRO ELÉTRICO, COR BRANCA, POTÊNCIA 4.400W	40,000	UN	DURIN	95,1000	3.804,00
469	DUCHA METAL HIGIÊNICA 1,5M 1/2" COM GATILHO	15,000	UN	DURIN	58,8500	882,75
470	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO 5500W 220V	40,000	UN	SINTEX	19,6300	785,20
471	RESISTÊNCIA PARA TORNEIRA ELÉTRICA 5500W 220V	20,000	UN	DURIN	16,5700	331,40
472	TORNEIRA ELÉTRICA, MATERIAL TERMO-PLÁSTICO, NO MÍNIMO 2 VARIAÇÕES	20,000	UN	DURIN	171,3600	3.427,20
473	Torneira de Jardim 1/2"	40,000	UN	HERC	3,7700	150,80
474	TORNEIRA JARDIM 3/4" (PVC)	40,000	UN	HERC	3,7700	150,80
475	TORNEIRA JARDIM METAL ESFERA 1/2"	40,000	UN	RAYCO	16,1800	647,20
476	TORNEIRA METAL P/ LAVATÓRIO 3/4 SIMPLES	50,000	UN	VIT	41,1000	2.055,00
477	TORNEIRA METAL P/ LAVATÓRIO 1/2 SIMPLES	75,000	UN	VIT	40,4500	3.033,75
478	TORNEIRA METAL P/ PIA 3/4" COM 1/4 DE VOLTA	50,000	UN	VIT	24,0700	1.203,50
479	TORNEIRA METAL P/ LAVATÓRIO 1/2" COM 1/4	50,000	UN	VIT	47,1100	2.355,50
480	TORNEIRA METAL P/ PIA 3/4 SIMPLES	50,000	UN	VIT	24,0700	1.203,50
481	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA P/ PIA 1/2	50,000	UN	HERC	7,6300	381,50
Total do Participante:						20.412,10

Lote: 19**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
482	TELA ALAMBRADA TIPO "OTTIS"	450,000	M²	IRON	35,7800	16.101,00
483	TELA GALVANIZADA ARAME 12 MALHA 10 TRANÇADA	450,000	M²	TIDAO	21,7700	9.796,50
484	TELA PLÁSTICA SOLDADA 1" 1.00X50M	25,000	RL	VALEPLAS T	73,3800	1.834,50
485	TELA SOLDADA ARAME 2,4MM MALHA 5 X 10	300,000	M²	TIDAO	34,4600	10.338,00
Total do Participante:						38.070,00

Lote: 20**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
486	CAÇAMBA CARRINHO DE MÃO (PVC)	20,000	UN	MAESTRO	133,3700	2.667,40
487	CÂMARA DE AR /CARRINHO DE MÃO 350 X 8	20,000	UN	VILLA	19,3800	387,60
488	CARRINHO DE MÃO DE CHAPA COM ESPESSURA MÍNIMA 0,75MM	20,000	UN	TRAMONTI NA	316,2900	6.325,80
489	CARRINHO DE MÃO PNEU/CAM.CAÇAMBA PVC	10,000	UN	BOTAFOG O	202,7600	2.027,60
490	CARRINHO PLATAFORMA	3,000	UN		745,2600	2.235,78
491	PNEU CARRINHO DE MÃO 350 X 8 (4 LONAS)	5,000	UN	VILLA	48,2400	241,20
492	PNEU MACIÇO PARA CARRINHO DE MÃO 350 X 8	20,000	UN	VILLA	54,9800	1.099,60
Total do Participante:						14.984,98

Lote: 21**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
493	CADEADO EM LATÃO MACIÇO 25MM COM CHAVES	60,000	UN	STAM	16,2200	973,20
494	CADEADO EM LATÃO MACIÇO 35MM COM CHAVES	50,000	UN	STAM	24,2300	1.211,50
495	CADEADO EM LATÃO MACIÇO 45MM COM CHAVES	40,000	UN	STAM	30,1800	1.207,20
Total do Participante:						3.391,90

Lote: 22**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
496	CANTONEIRA DE PRATELEIRA	25,000	UN	RAYCO	8,9100	222,75
497	CANTONEIRA DE PRATELEIRA	25,000	UN	RAYCO	9,1700	229,25
498	CANTONEIRA DE PRATELEIRA	25,000	UN	RAYCO	21,4900	537,25
499	CHAPA ALUMÍNIO 20CM	15,000	KG	GIBAFER	20,7400	311,10
500	CHAPA ALUMÍNIO 30CM	10,000	KG	GIBAFER	25,8700	258,70
501	CHAPA ALUMÍNIO 60CM	15,000	KG	GIBAFER	40,0000	600,00
Total do Participante:						2.159,05

Lote: 23**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
502	CIMENTO TIPO PORTLAND,POZOLÂNICO CPII CONTENDO 50 KG.	3.000,0	UN	NACIONAL	34,0000	102.000,00
Total do Participante:						102.000,00

Lote: 24**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
503	TIJOLO 6F. - 19 X 14 X 9CM	10.000,	UN	GALATO	0,8700	8.700,00
504	TIJOLO 9F. - 24 X 14 X 11,5CM	30.000,	UN	GALATO	1,2000	36.000,00
505	TIJOLO MACIÇO 19 X 9 X 5,3	2.000,0	UN	POSSA	1,7800	3.560,00
Total do Participante:						48.260,00

Lote: 25**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
506	CORDA DE SEDA.	100,000	MT	TROPICAL	2,6500	265,00
507	CORDA DE SEDA.	100,000	MT	TROPICAL	1,3800	138,00
508	CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA PARA CADEADO 4MM	40,000	MT	MUNDI	17,4400	697,60
509	CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA PARA CADEADO 6MM	40,000	MT	MUNDI	29,3600	1.174,40
510	CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA PARA CADEADO 8MM	40,000	MT	MUNDI	41,6500	1.666,00
Total do Participante:						3.941,00

Lote: 26**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
511	ARGAMASSA ACI INTERNA 20KG	1.000,0	UN	SORATO	9,7100	9.710,00
512	ARGAMASSA ACII EXTERNA 20KG	1.000,0	UN	SORATO	17,4900	17.490,00
513	ARGAMASSA ACIII EXTERNA 20KG	800,000	UN	SORATO	22,9300	18.344,00
514	MASSA DE CALAFETAR, COR CINZA, CONSISTÊNCIA MASSA	30,000	KG	MASTIFLEX	15,9100	477,30
515	REJUNTE PARA CERÂMICA	1.000,0	KG	COLATECH	5,7200	5.720,00
516	MASSA PRONTA SACO DE 20KG	50,000	UN	SORATO	12,9300	646,50
517	IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA E CONCRETO 3,6 LITROS	20,000	GL	QUEVEKS	35,9300	718,60
Total do Participante:						53.106,40

Lote: 27**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
518	FECHADURA INTERNA CROMADA	30,000	UN	MGM	31,0800	932,40

519	FECHADURA PARA GAVETA 31MM	20,000	UN	STAM	12,7900	255,80
520	FECHADURA PARA PORTA DE ALUMINIO TIPO BOLA	20,000	UN	STAM	65,4000	1.308,00
521	FECHADURA PARA PORTA DE ALUMINIO TIPO L	20,000	UN	STAM	43,4200	868,40
522	FECHADURA PARA WC	30,000	UN	MGM	34,4100	1.032,30
523	FECHADURA, MAÇANETA REDONDA	30,000	UN	STAM	68,2800	2.048,40
524	FECHADURA, MAÇANETA TIPO L	50,000	UN	STAM	66,5700	3.328,50
525	CILINDRO FECHADURA 735/835 LC	25,000	UN	STAM	20,1800	504,50
526	DOBRADIÇA DE LATÃO	40,000	UN	VILLA	3,2500	130,00
527	DOBRADIÇA DE LATÃO	40,000	UN	VILLA	4,7800	191,20
528	DOBRADIÇA DE LATÃO	40,000	UN	VILLA	4,4200	176,80
529	DOBRADIÇA DE LATÃO	40,000	UN	VILLA	6,0400	241,60
530	DOBRADIÇA FERRO ZINCADO 2.1/2" COM PARAFUSOS.	40,000	UN	VILLA	1,9900	79,60
531	DOBRADIÇA FERRO ZINCADO 3" COM PARAFUSOS.	80,000	UN	VILLA	2,7500	220,00
532	DOBRADIÇA INOX 3" COM PARAFUSOS.	50,000	UN	VILLA	16,6900	834,50
533	DOBRADIÇA INOX 3" X 2.1/2" COM PARAFUSOS.	20,000	UN	VILLA	15,5400	310,80
534	CREMONE PARA VENEZIANA INOX 115X35 MM	40,000	UN	VILLA	87,5400	3.501,60
535	MOLA AÉREA P/ PORTA	5,000	UN	VILLA	102,7200	513,60
Total do Participante:						16.478,00

Lote: 28**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
536	BARRA ROSCADA 1 METRO, 6MM - ZINCADA	20,000	UN	MISTER	3,6600	73,20
537	BARRA ROSCADA 1 METRO, 8MM - ZINCADA	20,000	UN	MISTER	6,5300	130,60
538	BARRA ROSCADA 1 METRO, 10MM - ZINCADA	20,000	UN	MISTER	8,5200	170,40
539	BARRA ROSCADA 1 METRO, 12MM - ZINCADA	20,000	UN	MISTER	16,9100	338,20
540	BARRA ROSCADA 1 METRO, 14MM - ZINCADA	20,000	UN	MISTER	26,2500	525,00
541	BARRA ROSCADA 1 METRO, 18MM - ZINCADA	20,000	UN	MISTER	36,1800	723,60
542	HASTE TELHA 1/4 X 300MM C/ PORCA E ARRUELA	300,000	UN	VONDER	2,1300	639,00
Total do Participante:						2.600,00

Lote: 29**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
543	ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS	5,000	UN	MOR	196,5600	982,80
544	ESCADA DE ALUMINIO COM 09 DEGRAUS	5,000	UN	MOR	353,4400	1.767,20
Total do Participante:						2.750,00

Lote: 30**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
545	PULVERIZADOR MANUAL 20LT	5,000	UN	FERTAK	198,0500	990,25
546	PULVERIZADOR MANUAL 5L	5,000	UN	VILA	100,4800	502,40
Total do Participante:						1.492,65

Lote: 31**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
547	MANTA ASFÁLTICA ALUM. ADESIVA 10CM	450,000	M	DRYKO	3,6400	1.638,00
548	MANTA ASFÁLTICA ALUM. ADESIVA 20CM	450,000	M	DRYKO	6,9800	3.141,00
Total do Participante:						4.779,00

Lote: 32

Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
549	LAMINA ROÇADEIRA 2 PONTAS, FURO 20MM, ESPESSURA 2,5MM	300,000	UN	COLLINS	30,2700	9.081,00
550	ÓLEO PARA MOTORES (MOTOSERRA/ROÇADEIRA) 2 500ML	350,000	UN	FALKE	22,3400	7.819,00
551	LINHA QUADRADA DE CORTE PARA ROÇADEIRA	2.500,0	M	MUNDI	1,7100	4.275,00
Total do Participante:						21.175,00

Lote: 33**Participante: MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
552	LONA PLÁSTICA PRETA 4X100M - 120 MICRAS	4.000,0	M²	PANO DE FERRO	1,9900	7.960,00
553	VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM, BIVOLT OU 220V, COR PRETA	35,000	UN	VENTISOL	228,0100	7.980,35
Total do Participante:						15.940,35

Lote: 34**Participante: CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
287	FORRO DE PVC 100MM (CONFORME NBR 14285)	1.200,0	M²	FORPLAST	24,5900	29.508,00
288	MEIA CANA (RODAFORRO) PVC 6MT	200,000	BR	FORPLAST	35,6700	7.134,00
Total do Participante:						36.642,00
Total Geral:						1.861.988,03

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Cocal do Sul, 14/08/2023

FABIANO BOLSONI FRANCISCO

PREGOEIRO

GUSTAVO DA SILVA DE MELO

MEMBRO

CINTIA ALVES MIRANDA TELES

MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

CONSONI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

SAMUEL DE FAVERI CONSONI

MR ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME

JORGE FERNANDO BORTOLOTTI